
UCHWAŁA NR XXVIII/195/2020 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 
869 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2020r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określa ostateczny termin dokonania tych wydatków w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu powiatu, o których mowa w ust. 1, określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

Id: 9BCC3790-E92E-4F20-83F9-D288C6C4BF8F. Podpisany Strona 1



nr
zadania Zadanie

Jednostka realizująca
zadanie

dział rozdział
grupa

rodzajowa
Kwota w zł

Termin
ostateczny
realizacji
wydatku

1.
Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr
1929G ul. Przemysłowa w Kolbudach

Starostwo Powiatowe w
Pruszczu Gdańskim

600 60014
wydatek

majątkowy
2 579 460 30.06.2021r.

Wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2020r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

oraz ostateczny termin dokonania wydatków

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/195/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 30 października 2020 r.

Id: 9BCC3790-E92E-4F20-83F9-D288C6C4BF8F. Podpisany Strona 1



dział rozdział treść partagraf plan

600 Transport i łączność 2 579 460

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 579 460

wydatki majątkowe (inwestycyjne)  § 6050 2 579 460

2 579 460

Plan finansowy wydatków budżetu powiatu, które w 2020r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

razem :

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/195/2020

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 30 października 2020 r.

Id: 9BCC3790-E92E-4F20-83F9-D288C6C4BF8F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, Rada Powiatu może ustalić wykaz wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego.
Zarząd Powiatu Gdańskiego, biorąc pod uwagę stan realizacji zadania inwestycyjnego wnosi o ujęcie w
planie wydatków niewygasających zadani „Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr
1929G ul. Przemysłowa w Kolbudach” na kwotę 2.579.460 zł. Z uwagi na zmianę terminu realizacji
zadania część wynagrodzenia za wykonanie robót budowlanych oraz wynagrodzenie za sprawowanie
nadzoru inwestorskiego płatne będzie w 2021 roku. Ogółem planowane wydatki wynikające z umów
wynoszą 3.579.460 zł.
Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały ma uzasadnienie w przedstawianym stanie faktycznym i
obowiązujących w tym zakresie przepisach prawa.

Id: 9BCC3790-E92E-4F20-83F9-D288C6C4BF8F. Podpisany Strona 1




